

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6295700
Descrizione Ordine	Acquisto materiale Hardware e videocitofonico
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF432A607A
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	04/08/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	08/08/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	REGIONE SICILIA > ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA > DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA > -SERVIZIO 30 - PARCO ARCHEOLOGICO DI NAXOS
Codice Fiscale Ente	96012630834
Nome Ufficio	PARCO DI NAXOS- TAORMINA
Indirizzo Ufficio	VIA LUNGOMARE SCHISÒ, S.N., 98030 - GIARDINI-NAXOS (ME)
Telefono / FAX ufficio	0942628738/0942628738
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFLI59
Punto Ordinante	GABRIELLA TIGANO / CF: TGNGRL57P54F158B
Email Punto Ordinante	GABRIELLA.TIGANO@REGIONE.SICILIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	03643640836
Ordine istruito da	CARMELO PAVONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	S.C.S. SRL UNIPERSONALE
Partita IVA Impresa	05785810820
Codice Fiscale Impresa	05785810820
Indirizzo Sede Legale	VIA ALCIDE DE GASPERI, 173 - 90146 - PALERMO(PA)
Telefono / Fax	091528808/0916197574
PEC Registro Imprese	SCS@GIGAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	276224
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/02/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	20632748/03
INPS: Matricola aziendale	5525824294-00
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20632748/03
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PALERMO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	NAZIONALE / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT91H0200804614000300692601
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GUERCIO PROVVIDENZA GRCPVV73D49G273E

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 6 ) - Scheda tecnica: Materie prime, metalli e leghe**

Marca: SCS - Nome commerciale: SCS/FG163G4 - Prezzo: 1,90 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione tecnica: Rame - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: kg - Prezzo per unità di prodotto: 1,90 - Codice articolo fornitore: SCS/FG163G4 - Tipologia: Rame - Area di consegna: ITALIA

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 6 ) - Scheda tecnica: Centralini IP**

Marca: SCS - Codice articolo produttore: SCS/DS-KD-ACW1 - Nome commerciale del centralino ip: DS-KD-ACW1 - Codice articolo fornitore: SCS/DS-KD-ACW1 - Prezzo: 76 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Terminali collegabili: 1 - Interni: 1 - Collegamenti analogici o isdn verso rete pubblica: N.D. - Linee analogiche per terminali analogici: N.D. - Compatibilità terminali: TUTTE - Codec audio supportati: N.D. - Interfaccia ethernet 10/100: 1 - Protocolli supportati: TUTTE - Unified messaging: N.D. - Installazione e configurazione: non prevista - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 76,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 6 ) - Scheda tecnica: Software di gestione**

Marca: SCS - Codice articolo produttore: SCS/ACC7 - Nome commerciale del software di gestione: ACC7 - Codice articolo fornitore: SCS/ACC7 - Prezzo: 115,20 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: 1CH - Lingua: ITALIANO - Contenuto della confezione: 1 LICENZA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: 7 - Compatibilità con sistema operativo: TUTTE

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 6 ) - Scheda tecnica: Centralini IP**

Marca: SCS - Codice articolo produttore: SCS/DS-KH6320 - Nome commerciale del centralino ip: DS-KH6320 - Codice articolo fornitore: SCS/DS-KH6320 - Prezzo: 217,6 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Terminali collegabili: 1 - Interni: 1 - Collegamenti analogici o isdn verso rete pubblica: N.D. - Linee analogiche per terminali analogici: N.D. - Compatibilità terminali: TUTTE - Codec audio supportati: N.D. - Interfaccia ethernet 10/100: 1 - Protocolli supportati: TUTTE - Unified messaging: N.D. - Installazione e configurazione: non prevista - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 217,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 6 ) - Scheda tecnica: Centralini IP**

Marca: SCS - Codice articolo produttore: SCS/DS-KABD8003 - Nome commerciale del centralino ip: DS-KABD8003 - Codice articolo fornitore: SCS/DS-KABD8003 - Prezzo: 44 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Terminali collegabili: 1 - Interni: 1 - Collegamenti analogici o isdn verso rete pubblica: N.D. - Linee analogiche per terminali analogici: N.D. - Compatibilità terminali: TUTTE - Codec audio supportati: N.D. - Interfaccia ethernet 10/100: 1 - Protocolli supportati: TUTTE - Unified messaging: N.D. - Installazione e configurazione: non prevista - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 44,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 6 ) - Scheda tecnica: Centralini IP**

Marca: SCS - Codice articolo produttore: SCS/DS-KD8003 - Nome commerciale del centralino ip: DS-KD8003 - Codice articolo fornitore: SCS/DS-KD8003 - Prezzo: 227,2 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Terminali collegabili: 1 - Interni: 1 - Collegamenti analogici o isdn verso rete pubblica: N.D. - Linee analogiche per terminali analogici: N.D. - Compatibilità terminali: TUTTE - Codec audio supportati: N.D. - Interfaccia ethernet 10/100: 1 - Protocolli supportati: TUTTI - Unified messaging: N.D. - Installazione e configurazione: non prevista - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 227,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SCS/FG163G4	1,90	100 (Pezzo)	190,00 €	22,00
2	DS-KD-ACW1	76,00	2 (Pezzo)	152,00 €	22,00
3	ACC7	115,20	45 (Licenza)	5184,00 €	22,00
4	DS-KH6320	217,60	2 (Pezzo)	435,20 €	22,00
5	DS-KABD8003	44,00	2 (Pezzo)	88,00 €	22,00
6	DS-KD8003	227,20	2 (Pezzo)	454,40 €	22,00

**Totale Ordine (IVA esclusa) €**

6503,60

**IVA €**

1430,79

**Totale Ordine (IVA inclusa) €**

**7934,39**

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	VIA LUNGOMARE SCHISÒ, S.N. - 98030 - GIARDINI-NAXOS - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA LUNGOMARE SCHISÒ, S.N. - 98030 - GIARDINI-NAXOS - (ME)
Intestatario Fattura	SERVIZIO 30 - PARCO ARCHEOLOGICO DI NAXOS
Codice Fiscale Intestatario Fattura	96012630834
Partita IVA da Fatturare	03643640836
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

Nessuna nota aggiuntiva

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Allegato 1.MODELLO DI DICHIARAZIONE PARENTI MODELLO DI DICHIARAZIONE PARENTELA.DOCX - dim. 15.84 Kb

Allegato 2.PATTO DI INTEGRITÀ PATTO DI INTEGRITA.DOC - dim. 98 Kb

Allegato 3.MODELLO B -TRACCIABILITÀ ALLEGATO B MOD\_DICHIARAZIONE\_SOSTITUTIVA COMPLETA DI CONTO DEDICATO.DOC - dim. 62.5 Kb

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**